2024年４月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役経理部長 加 賀 美  淳

(TEL 043-213-8810)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は最近の業績動向を踏まえ、2023年７月14日に公表いたしました2024年５月期通期連結業

績予想について、発表内容を以下のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年５月期通期連結業績予想の修正（2023年６月１日～2024年５月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 24,500 2,500 2,400 1,680 908.18

今回修正予想（Ｂ） 20,500 2,100 2,000 1,400 756.83

増減額（Ｂ－Ａ) △4,000 △400 △400 △280

増減率（％） △16.3 △16.0 △16.7 △16.7

(ご参考)前期実績

2023年５月期
24,547 3,248 3,182 2,235 1,212.03

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、ウッドショックの収束を想定して業績を落とさないよ

う懸命に努力した結果、出荷棟数、出荷坪数は計画を若干下回りましたが、販売価格はウッド

ショック以降の調整局面からウッドショック前に戻りつつある厳しい状況となっております。

その結果、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が前回公表し

た業績予想を下回る見込みとなりましたので、上記のとおり連結業績予想を修正いたします。

なお、2024年５月期期末配当予想に変更はありません。

（注） 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績は今後様々な要因によって予

想数値と異なる場合があります。

以 上